	Der Stundenplan- Rozvrh hodín

	            Stunden/ hodiny

TAGE/ DNI
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	MONTAG- P

	
	
	
	
	
	

	DIENSTAG- U

	
	
	
	
	
	

	MITTWOCH- S

	
	
	
	
	
	

	DONNERSTAG- Š



	
	
	
	
	
	

	FREITAG- P

	
	
	
	
	
	

	SAMSTAG 

(SONNABEND)
	frei- voľno

	SONNTAG
	frei



	Die Fächer/ predmety:

Deutsch- nemčina, Englisch- angličtina, Mathematik- matematika, Slowakisch- slovenčina, Kunst- VV, Sport- TV, Musik- HV, Werke- pracovné vyučovanie, dielne,   Naturwissenschaften- prírodoveda, biológia,  Erdkunde- zemepis, geografia, Religion- náboženstvo,  Geschichte-dejepis, Informatik- informatika,  Būrgerkunde- občianska náuka, (Regionallehre- náuka o regióne)



